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Kalla vindar är ingenting som hindrar fartälskande barn som sitter uppflugna i
kärran bakom en stabil liten ponny. Örebro/Linde Travskola har påskläger
med det genomgående temat ”Häst” och det vankas körning, ridning och så
lite påskpyssel. 

Att spendera en av påsklovets dagar på Fornaboda Travbana tillsammans med hästar
och kompisar kan ju inte vara annat än riktigt härligt. Vissa har bara provat på trav
någon enstaka gång tidigare, medan ytterligare någon annan redan har licens och är
startklar för sommarens tävlingar. Barnen har precis kommit in från banan och står nu
i och utanför stallet och kopplar bort selarna. De små ponnyhästarna står blickstilla
och låter sig tas om hand. De blinkar knappt, trots att en och annan färggrann
påskfjäder som dekorativt hänger i deras pannluggar blåser omkring. Anna Karlsson
som jobbar vid Örebro/Linde travskola samt är en av dagens ledare, beskriver dem
som riktiga ”superponnys”. 
– Dem används till mycket; barnkalas, tävling, ponnyridning och kurser. Barnen får
öva att hållas med hästar, borsta, sadla och sela, berättar Anna. 



Inte helt lätt att koppla loss. Foto: Ida Lindkvist

Anna själv är född i travet med en pappa som är tränare, och kärleken till sporten och
hästarna är stor. 
– Alla tävlar på samma villkor snarare än ridningen, det är lättare att bli bra på det. Är
man lite skraj eller har dålig balans så sitter man säkrare i kärran. Det är lättare att få
nybörjare att tycka att det är så himla kul. Det är en ganska bra mix att både rida och
köra för att få känslan. Och det är så himla mycket annat; man håller på så mycket
med hästarna. Travet har fått en stämpel att bara vara spel, men allt annat
runtomkring glömmer folk. 



Glädje! Foto: Ida Lindkvist

Och idag på påsklägret inledde man med att borsta och sela och sedan köra på banan.
Nu stundar en efterlängtad matsäck, flera av barnen deklarerar att magen kurrar.
Därefter ska sadlarna åter på och ridning väntar. Det ska bli lite av varje, däribland
Monté och lekar. Och så påskpyssel, allt under temat häst. Amanda Sidell, 10 år, har
deltagit i många år och kör även till vardags en gång i veckan. 
– Jag har tagit licens och ska tävla i sommar, jag har växt upp med trav, berättar hon. 



Dags att pusta ut innan nästa pass. Foto: Ida Lindkvist

Nellie Liedström, snart 10 år, delade på banan kärra med Amanda, och det var
tävlingsponnyn Mulle som tog dem framåt. Nellie är ännu inte lika erfaren som
Amanda. 
– Jag har kört en gång tidigare, det är lite läskigt men mycket fart! 

Farten är det ständigt återkommande svaret på vad som är så roligt med just trav.
Även dagens yngsta deltagare, fyraåriga Elsa Pettersson, håller med om det: 
– Dem får springa! Det är aldrig läskigt. Jag vill fortsätta, säger Elsa vars favoritsyssla i
stallet är att kratsa hovarna rena, och den bästa hästen är, utan att tveka, Illmon: 

– Därför att han brukar dregla på sommaren! 

Elin Troedsson, 14 år, är med och hjälper till. Elin och lilla Elsa har just hjälpts åt att
bära in en hink vatten åt tre törstande ponnyer. Elin brinner för att tävla i trav: 
– I ridning är man en och en ute på banan, i trav är det alla på en gång. Och så älskar
jag ponnyer och hästar, jag drömmer om en egen häst. 
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